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Leg Dir Type Notes Total
← Left Tourner à gauche sur Rue Drummond 0.0 

0.6 ← Left Tourner à gauche 0.6 
0.2 ↑ Straight Emprunter le passage supérieur pour piétons 0.8 
5.8 ← Left Tourner légèrement à gauche sur Chemin Bernard 6.6 
2.8 ↑ Straight Continuer sur Chemin Viens 9.4 
4.9 ↑ Straight Continuer sur Chemin de la Grande Ligne 14.3 
4.6 ← Left Tourner à gauche sur Rang Papineau 18.9 
6.8 → Right Tourner à droite sur Chemin de l'Ange Gardien/QC-235 N 25.7 
1.5 → Right Tourner à droite sur Rue Principale E/QC-112 E 27.1 
2.8 ← Left Tourner à gauche sur Rang de la Montagne 30.0 
5.2 → Right Tourner à droite sur Rang Émileville 35.1 
0.6 ↑ Straight Continuer sur Rang du Haut de la Rivière S 35.7 
4.4 ↑ Straight Continuer sur Rang Grand Saint Charles 40.1 
6.1 → Right Tourner à droite sur Rue Principale E/QC-112 O 46.2 
2.4 ← Left Tourner à gauche sur Rang Petit Saint Charles 48.5 
3.5 ← Left Tourner à gauche sur Rang Papineau 52.1 
3.3 → Right Tourner à droite sur Chemin de la Grande Ligne 55.4 
0.2 ← Left Tourner à gauche sur Rue Cowie 55.6 
4.6 → Right Tourner à droite sur Rue Bernard 60.2 
1.9 ← Left Tourner fortement à gauche sur Estriade 62.1 
5.7 ↑ Straight Emprunter le passage supérieur pour piétons 67.7 
0.3 → Right Tourner à droite sur Rue Drummond 68.0 
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